
  

 

 

 

 

 

   2023 

PĒC ZIEDIEM  

IGAUNIJAS SIRDĪ  
Cenā iekļauta maksa apskates objektos un  

veselības apdrošināšana!!! 
 

 

  20.05.  1 diena EUR 34   

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

20.05. 

 

 

 

Rīga – Ainaži – 

Turi – Olustvere 

–Ainaži – Rīga 

• 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

• Nelielās Turi pilsētiņas ielas ik pavasari pārvēršas ziedošos laukos. 44. ikgadējo 

ziedu gadatirgu pārstāvēs vairāk nekā 700 dažādu dārzniecību, stādaudzētavu un 

privāto dārzkopju ar plašu piedāvājumu katram interesentam. Paralēli aktīvai 

tirdzniecībai darbosies dažādas rokdarbu un radošās darbnīcas. Pasākumu ik gadu 

apmeklē vairāk nekā 30 000 apmeklētāju.   

•  Olustveres muižas komplekss – Ferzenu dzimtas vasaras rezidence un parks. 

Atjaunotajās muižas palīgēkās iekārtota mākslas galerija, keramikas un stiklu pūtēju 

darbnīcas.  

• atgriešanās Rīgā pēc 20.30 
 

Atlaides bērniem 

ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 30 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

• transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

• grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

• ieejas maksa programmā paredzētajos apskates 

objektos 

• veselības apdrošināšana 

• ēdināšana    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

• jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

EUR 20 avansa iemaksas 

• atlikusī summa jāsamaksā līdz 10.05. 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

• atsakoties no ceļojuma pēc 10.05.,  

jūs zaudējat visu summu  

• visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā 

ceļojumā 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām; 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 

 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


